
Drankenkaart

Sourcy Blauw 0,2 liter

Sourcy Blauw 0,75 liter

Koffi  e

Espresso

Cappuccino

Koffi  e Verkeerd

Latte Machiatto

Appelsap

Jus d’Orange

Lipton Ice Tea

Lipton Ice Tea Green 

Pepsi

Pepsi Max

7-Up

Sisi

2,25

5,00

2,25

2,25

2,80

2,80

3,25

2,35

2,35

2,45

2,45

2,25

2,25

2,25

2,25

FRISDRANKEN

WARME DRANKEN

Sourcy Rood 0,2 liter

Sourcy Rood 0,75 liter

Thee

Verse munt thee

Warme Chocomel

Warme Chocomel
met slagroom

Fristi

Chocomel

Rivella

Tonic

Bitter Lemon

Ginger Ale

Cassis

2,25

5,00

2,25

3,75

2,80

3,30

2,35

2,35

2,35

2,35

2,35

2,40

2,40
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Mojito
Witte rum, rietsuiker, soda & munt

Cuba Libre
Witte rum, cola, citroen & ĳ s

Jack and Honey
Jack Daniels honey, cola, limoen & ĳ s

Pink Gin
Pink gin, tonic, limoen & munt

Margarita
Tequila, sprite, limoensap, suikersiroop, munt & limoen

Pina Colada
Rum, ananassap, kokos & room

Sex on the Beach
Vodka, jus d’orange & grenadine

Tequila Sunrise
Tequila, jus d’orange & grenadine

Aperol Spritz
Aperol, soda & cava

Limoncello Spritz
Limoncello, soda & cava

Sangria Rosso
0,5 liter

Sangria Rosso
1,0 liter

Sangria Bianco
0,5 liter

Sangria Bianco
1,0 liter

Witte Rum

Jack Daniels

Jack Daniels Honey

Pink Gin

Tanquery

Tequila

Vodka

Aperol

Limoncello

Jenever

Veltins 0,0%

Veltins Radler 0,0%

Veltins Radler 2,0%

Duvel

Vedett White

Maredous

Franziskaner

Liefmans

Liefmans 0,0%

Kasteel Rouge

Filou

Desparado

San Miguel

Peroni

5,00

5,00

5,00

5,00

5,00

5,00

5,00

5,00

7,50

7,50

3,50

4,25

4,50

4,50

4,50

3,95

3,95

5,50

3,50

3,75

3,50

4,25

4,50

4,50

4,50

3,95

3,95

3,50

4,25

4,50

4,50

4,50

3,95

3,95

7,50

13,50

7,50

13,50

COCKTAILS & SANGRIA GEDISTILLEERD

BIEREN & SPECIAAL BIEREN

Veltins Pilsener
2,35

La Chouff e
4,50

Wisseltap
4,50
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Tap 01 Tap 02 Tap 03

Kahlúa

Jägermeister

Licor 43

Baileys

Amaretto

Port Wit

Port Rood

Sherry Dry

Sherry Fino

3,50

4,00

3,50

3,50

4,00

3,30

3,30

3,90

3,90
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